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مدیرکل بازرسی آذربایجان غربی خبر داد
جلوگیری از تضییع ۵۰هزار میلیارد 

تومان بیت المال در آذربایجان غربی

در  گفت:  غربی  آذربایجان  بازرسی  مدیرکل 
سال گذشته اقداماتی به ارزش بیش از ۵۰ هزار 
بیت  تضییع  از  جلوگیری  برای  تومان  میلیارد 
المال و صرفه جویی مصارف مالی در آذربایجان 
الله محبوبی در  انجام شده است. روح  غربی 
اقدامات  به  اشاره  با  خبرنگاران  و گو با  گفت 
شهید خدمت در قوه قضائیه و دولت و همچنین 
انتخابات ریاست جمهوری،  با  تاکید پرشور  با 
اظهار کرد: بر اساس اصل ١٧۴ قانون اساسی 
وظیفه نظارت بر دستگاه های دولتی، مؤسسات 
و غیره که از بودجه عمومی استفاده می کنند، را 
بر عهده دارد. وی با بیان اینکه رویکرد مجموعه 
پیشگیری از وقوع جرم با نظارت قبل، حین و بعد 
از اجرا و بهره گیری از استفاده بیت المال است، 
ادامه داد: بر اساس تحقیقات میدانی سازمان 
بازرسی کل کشور ٢١٠ مورد اساسی و چالشی 
بسترهای فساد شناسایی شد که قرار است هر 

ساله ۵٠ مورد آن مدیریت و ساماندهی گردد.
وی تصریح کرد: در سال گذشته ۴۴ موضوع 
بستر و چالش فساد در استان مانند فرار مالیاتی، 
ساز  و  ساخت  آبی،  تنش  بازرگانی،  کارت های 
محیط  طبیعی،  منابع  ملی،  اراضی  غیرمجاز، 
زیست، تأمین منابع آبی و اصلاح الگوی کشت، 
گرفته  قرار  مرکز  شناسایی ودر اختیار  غیره  و 
است. مدیر کل بازرس کل آذربایجان غربی با 
اشاره به اینکه هدف اصلی مجموعه پیشگیرانه 
اذعان کرد: سال گذشته ٢٢ موضوع  می باشد، 
برای  ارجاع شده که  پرونده به سیستم قضائی 
١٨ مورد آن حکم قطعی صادر شده و بقیه هم 
در حال اجراست. وی بیان کرد: ٧٢ مورد نیز به 
برای  که  ارجاع شده  اداری  تخلفات  کمیته های 
۶۵ مورد و ١٢۶ نفر نیز محکومیت قطعی شده 
است. محبوبی ادامه داد: در حوزه حقوق عامه 
نیز ضمن تعیین اولویت بندی ها به عنوان مثال 
به موضوع وصول حقوق دولتی معادن سازمان 
ورود کرد و چالش های پیش روی آن به سازمان 
و مجلس ارسال و اطلاع داده شد. وی با اشاره 
به اینکهدر بخش مدیریتی نیز ٨٣ چالش بررسی 
و در اختیار مدیران قرار گرفته است، خاطرنشان 
جوانی  حوزه  در  هم  هشداری  نامه   ٣٠٨ کرد: 
جمعیت به دستگاه های مختلف مربوطه ارسال 
غربی  آذربایجان  بازرسی  مدیرکل  است.  شده 
خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۲ با توجه به رویکرد 
چالش های  عوامل  و  علل  کشف  برای  سازمان 
اساسی کشور و گلوگاه های فساد، ۲۱۰ موضوع 
کشور  در  فساد  بسترهای  و  چالشی  اساسی، 
شناسایی شد که هر سال حدود ۵۰ مورد مورد 
بررسی، تجزیه و تحلیل قرار می گیرد و در یک 
طرح چهار سال بیشتر این مسائل حل و فصل 
خواهد شد. محبوبی با اشاره به اینکه سال گذشته 
۲۲ پرونده برای مراجع قضائی فرستاده شد که ۳۹ 
مورد منجر به محکومیت شده که تعدادی از این 
محکومیت ها مربوط به پرونده های سال ۱۴۰۱ است 
افزود: در این تعداد پرونده ۱۸ نفر محکومیت 
قطعی داشتند. وی ادامه داد: ۷۲ پرونده تخلف 
نیز به مراجع رسیدگی به تخلفات اداری معرفی 
شده که برای ۶۵ مورد آن محکومیت قطعی صادر 
مدیرکل  شده اند.  محکوم  نیز  نفر   ۱۲۶ و  شده 
و  بررسی  از  غربی همچنین  آذربایجان  بازرسی 
پیگیری طرح واگذاری شرکت طلای زره شوران 
تکاب به بخش خصوصی توسط بازرسی استان 
خبر داد و گفت: نتیجه بازرسی ها در این شرکت 
این بوده که در حال حاضر شرایط واگذاری وجود 
ندارد و باید اقداماتی در جهت ارتقا ارزش افزوده 
برای این معدن انجام گیرد. محبوبی احیای حقوق 
عامه و وصول حقوق دولتی معادن در استان را 
از جمله دیگر مواردی دانست که در دستور کار 
بازرسی استان قرار دارد افزود: متأسفانه حقوق 
دولتی از این معادن دقیق شناسایی و پرداخت 
باید ۱۵ درصد منابع این حقوق به  نمی شود و 
توسعه شهرستان محل استقرار معدن برگشت 
بازرسی  سازمان  و  نمی گردد  بر  که  شود  داده 
موضوع را به جد دنبال می کند. وی تصریح کرد: 
سال گذشته از محل اجرای طرح باک پر در مرز 
بازرگان بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان عاید 
کشور شده است. وی گفت: سال گذشته بیش 
از یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای مهار آب های 
مرزی در شمال و جنوب استان از صندوق ذخیره 

ارزی اختصاص داده شده است.

نشست مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان با هنرمندان 

شهرستان اندیمشک

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  نشست 
با  اندیمشک  شهرستان  فرماندار  و  خوزستان 
این  رسانه  و  هنر  فرهنگ،  اهالی  از  جمعی 
شهرستان با موضوع انتخابات ریاست جمهوری 
برگزار شد. مجید  تالار خورشید  هنر  در خانه 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  منادی، 
خاطره  و  یاد  گرامیداشت  ضمن  خوزستان، 
نقش  هنرمندان  کرد:  اظهار  خدمت  شهدای 
ارزشمندی دارند و پرتلاش هستند که امیدواریم 
انتخابات  در  حداکثری  مشارکت  به  را  جامعه 

دعوت کنند. 
جایگاه  و  اهمیت  از  انتخابات  افزود:  وی 
دارد  که ضرورت  است  برخوردار  بالایی  بسیار 
انتخابی آگاهانه داشته باشیم. منادی، تصریح 
فرهنگ  حوزه  در  اندیمشک  شهرستان  کرد: 
به زودی  که  دارد  بسیاری  ظرفیت های  هنر  و 
حمایت های خوبی در این حوزه صورت خواهد 
اینکه  بیان  با  نیز  اندیمشک  فرماندار  گرفت. 
این شهرستان نقش بسیار مهمی در حوزه های 
مختلف به ویژه حوزه فرهنگ و هنر دارد عنوان 
و  شود  ویژه ای  نگاه  باید  حوزه ها  این  به  کرد: 
استفاده           مورد  خوبی  به  هم  آن  ظرفیت های 

قرار گیرند. 
زمانی اصل، با اشاره به اینکه انتخابات بسیار 
مانند  اندیمشک  مردم  و  است  حیاتی  و  مهم 
داد:  ادامه  آفرید  خواهند  حماسه  همیشه 
اندیمشک ظرفیت های بسیاری برای رویدادهای 
هنری دارد که برای برگزاری آنها تلاش و حمایت 

خواهیم کرد. 
حمید بهداروندی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
از  گزارشی  تشریح  با  هم  اندیمشک  اسلامی 
کرد:  خاطرنشان  هنر  و  فرهنگ  حوزه  عمکلرد 
هنرمندان این شهرستان بسیار فعال و توانمند 
هستند و همواره در حوزه های مختلف خوش 
درخشیده اند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان در ادامه از بخش های مختلف تالار 

خورشید بازدید کرد.

مدیر مهندسی و طرحهای شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 

از طرح توسعه انبار نفت گرگان 
بازدید کرد

مدیر مهندسی و طرحهای به اتفاق مشاور ویژه 
مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران از طرحها و پروژه های در حال اجرای شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان 

بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد 
حسینی، مدیر منطقه در بازدید مدیر مهندسی 
و طرحها و مشاور اجرایی مدیر عامل به تشریح 
اقدامات و پیگیریهای انجام شده در خصوص 

پروژه مذکور پرداخت.
مدیر مهندسی و طرحهای شرکت ملی پخش 
از  بازدید  ضمن  نیز  ایران  نفتی  فرآورده های 
تجهیزات عملیاتی، اطفا حریق، ابنیه، مخازن 
ذخیره سازی، سکوهای بارگیری و ... به نقاط 
قوت و چالشها و مشکلات موجود جهت اتمام 
پروژه و بهره برداری از این طرح اشاره کرد و ابراز 
امیدواری کرد با پیگیریهای انجام شده مراحل 
پایانی طرح انجام شود و هرچه سریعتر پروژه به 

بهره برداری برسد.
بازدید  روزه  دو  سفر  در  است  ذکر  شایان 
در  حضور  با  گلستان  استان  به  کنندگان 
احداث  پروژه  اجرایی  روند  از  کلاله  شهرستان 
واحد سوختگیری هواپیمایی فرودگاه شهدا این 
شهرستان نیز بازدید کردند و در جلسه مشترک 
و  مهندسی  مدیر  زمانی،  گلستان  استاندار  با 
طرحهای شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران از عزم جدی این شرکت جهت انجام طرح 
مذکور که از مصوبات سفر ریاست جمهوری به 

استان گلستان می باشد خبر داد.

آذربایجان  منطقه  افزود:  زاده  اسماعیل  رسول 
کوهستانی بوده و مستعدترین منطقه کشور برای 
تولید انرژی خورشیدی است و دمای معتدل منطقه 

موجب افزایش بازدهی تولید این انرژی می شود.
وی با بیان اینکه مکان های تولید انرژی خورشیدی 
مشخص شده است، اظهار کرد: بر اساس مصوبه 
ایجاد شهرک های خورشیدی در کشور، اکنون در 
مناطقی از استان از جمله هریس و مرند نیروگاه 

های خورشیدی ایجاد می شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان گفت: 
با توجه به اینکه دولت اجازه سرمایه گذاری در حوزه 
لازم  های  مشوق  ارایه  با  ندارد،  خورشیدی  انرژی 
از بخش خصوصی و صنایع برای تولید این انرژی 
حمایت می کند. اسماعیل زاده، با اشاره به ناترازی 
تولید و مصرف برق در منطقه، ادامه داد: این ناترازی 
ناشی از افزایش مصرف و استفاده از کولرهای گازی 

و توسعه صنایع است.
با  آذربایجان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 
بیان اینکه تکنولوژی نیروگاه حرارتی تبریز فرسوده 
طرح  اولین  کنونی  زمان  در  گفت:  است،  شده 
»ریپاورینگ« )بازتوانی( کشور در این نیروگاه اجرا 
می شود و با ساخت واحدهای گازی در جوار این 
نیروگاه، سوخت این نیروگاه به سیکل ترکیبی تبدیل 

و راندمان تولید آن افزایش می یابد.
اسماعیل زاده، افزود: با اجرای این طرح در ۲ فاز 
۶۰۰ مگاواتی در مجموع یک هزار و ۲۰۰ مگاوات برق 
به شبکه برق منطقه اضافه و مشکل سوخت مازوت 

این نیروگاه رفع می شود.
وی یادآور شد: اکنون زمین مورد نیاز برای اجرای 
زیرساخت  ایجاد  برای  و  شده  مشخص  طرح  این 
انتقال برنامه ریزی شده و با بهره برداری از آن کل 
ناترازی تولید و مصرف برق استان برطرف می شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان با بیان 
اینکه خاموشی با برنامه در بخش خانگی به هیچ 
وجه وجود ندارد، گفت: خاموشی برق خانگی جزو 

خط قرمز دولت و برق منطقه ای آذربایجان است.
این شرکت برنامه ای  ادامه داد:  اسماعیل زاده، 
برای خاموشی برق در بخش خانگی ندارد و قطعی 
های کوتاه مدت نیز در اثر شرایط جوی و اتفاقات 
روی می دهد که نیروهای شرکت در اسرع وقت 

اقدام به برطرف کردن مشکل می کنند.

وی با بیان اینکه عمده مصرف برق در این استان 
در بخش صنعت است، اظهار کرد: صنایع باید به 
سمت تولید تکنولوژی که مصرف برق کمتری دارد، 
بروند و صنایع تولید فولاد انرژی زیادی مصرف می 
کنند. وی یادآور شد: در زمان کنونی چهار صنعت 
بزرگ استان بیشترین بدهی به میزان حدود هشت 
منطقه  برق  شرکت  به  ریال  میلیارد   ۶۰۰ و  هزار 
آذربایجان دارند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
آذربایجان با بیان اینکه طرح تونل انرژی در مراحل 
نهایی برای بهره برداری است، گفت: با بهره برداری 
از این تونل، برق مورد نیاز بخش مرکزی تبریز برای 

مدت ۶۰ سال تامین می شود.
اسماعیل زاده، با اشاره به اینکه این تونل به صورت 
نعل اسبی به طول ۳.۷ کیلومتر اجرا شده است، 
افزود: کارهای اساسی و عمرانی تونل انرژی تمام 
شده و کابل کشی آن در مراحل نهایی است و به 

زودی به بهره برداری می رسد.
وی اظهار کرد: عمده علت عقب ماندگی در بهره 
به مسایل نقدینگی  انرژی مربوط  تونل  از  برداری 
سال های گذشته این شرکت، بروز مشکل در مراحل 

حفاری و ورود آب های زیرزمینی به تونل است.
آذربایجان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 

گفت: در دور اول سفر رییس جمهوری شهید به 
آذربایجان شرقی، ۱۵ پروژه در حوزه برق استان با 

اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال مصوب شد.
اسماعیل زاده، با بیان اینکه ارزش روز این پروژه 
ها ۱۶ هزار میلیارد ریال است، افزود: در زمان کنونی 
سه پروژه به بهره برداری رسیده و هشت پروژه نیز تا 

پایان امسال به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه میانگین پیشرفت فیزیکی این 
پروژه ها ۲۲ درصد است، یادآور شد: این پروژه ها در 
۱۱ شهرک صنعتی استان اجرا می شود و ۶۰ درصد 

اعتبار این پروژه ها را وزارت نیرو پرداخت می کند.

برای مدت 60 سال

تونل انرژی برق مورد نیاز بخش مرکزی تبریز را تامین خواهد کرد
ابتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان با بیان اینکه دولت از تولید انرژی خورشیدی حمایت می کند، گفت: در آذربایجان  

شرقی برای تولید یکهزار و ۳۷۶ مگاوات انرژی خورشیدی ظرفیت سازی شده است.

بر اساس 
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نیروگاه های 
خورشیدی 

ایجاد می شود

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان:

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی آذربایجان شرقی گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده 
با هدف توسعه و رونق فروش انواع صنایع دستی، تعداد ۱۵۷ بازارچه 

صنایع دستی در محل های مختلف ایجاد و راه اندازی می شود.
مختلف  نقاط  در  ها  بازارچه  نوع  این  ایجاد  زاده  حمزه  احمد 
آذربایجان شرقی را اولویت و اهتمام جدی میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع  دستی خواند و افزود: یکی از سیاست های اصلی دولت 
سیزدهم ایجاد بازارچه های صنایع دستی است که مکان  یابی ها برای 
احداث آنها انجام شده است و محل های شناسایی شده در حال 
واگذاری است. به گفته وی پس از اتمام مراحل مربوط به واگذاری 
زمین ها، فراخوان برای راه اندازی فاز یک بازارچه های صنایع  دستی 

در ۱۵۷ محل با سرمایه گذاری شرکت شهرک های صنعتی و بخش  
خصوصی انجام و پس از آن این بازارچه ها افتتاح خواهند شد.

حمزه زاده با اشاره به روند تصاعدی و رو به رشد حوزه صنایع دستی 
آذربایجان شرقی در سال های اخیر، بر آموزش صنایع  دستی به  
عنوان معرف فرهنگ و تمدن ایران زمین و تلاش به حفظ و گسترش 
آن تاکید و اظهار کرد: صنایع  دستی با قابلیت ویژه  خود، مجموعه ای 
باورهای  از فرهنگ، سنن، هنجارها، شیوه زیستی و سایر  کامل 
یک جامعه را با خود حمل می  کند و بی شک چنین ویژگی بارزی، 
صنایع دستی را به  عنوان میراثی با ارزش حائز توجه و اهمیت خاص 
می کند. وی به سابقه دیرین صنایع دستی در منطقه آذربایجان 
اشاره کرد و ادامه داد: صنایع دستی و هنری معرف کشور و تمدن 
ما هستند و هنرمندان صنایع  دستی آذربایجان در طول تاریخ تلاش 
کرده اند با خلوص ۱۰۰ درصد و استحصال مس آن را به اثر هنری 
تبدیل کنند و کشفیات جدید قدمت بهره برداری انسان از فلز مس 
را ۲ هزار سال قبل  تر می  برد و این آثار فاخر با قدمتی نزدیک 
به ۹ هزار سال همچنان به  عنوان معرف و نماینده ای از دانش، 
فرهنگ و شیوه زیست تمدن های گذشته در ارتباط طبیعت با ایجاد 

خلاقیت های ذهنی به شمار می رود.
حمزه زاده آموزش صنایع  دستی را ماموریت مهم میراث فرهنگی 
دانست و گفت: هر چند آثار صنایع  دستی شکیل و کابردی هستند، 
اما این آثار متضمن نمادهایی از هویت فرهنگی، خلاقیت بشری و 
ارتباط عمیق اسنان با طبیعت است که با دست و با استفاده از مواد 

اولیه طبیعی ساخته می شوند.

وی از جایگاه های ملی و بین المللی صنایع دستی آذربایجان خبر 
داد و اظهار کرد: آذربایجان شرقی با ۲۷۸ نشان ملی مرغوبیت صنایع  
دستی از میان سه هزار ۵۲۲ اثر دارای نشان ملی مرغوبیت کشور 
در رتبه سوم کشوری قرار دارد و حدود هشت درصد کل نشان های 

ملی مرغوبیت صنایع  دستی کشور را داراست.
حمزه زاده یادآور شد: آذربایجان شرقی با تعداد ۱۳ نشان مرغوبیت 
جهانی از مجموع ۳۵۸ مورد ثبت جهانی کشوری، نیازمند توجه 
بیشتر هنرمندان حوزه  صنایع  دستی برای شرکت در ارزیابی های 

بین المللی است.
وی افزود: در حوزه برگزاری نمایشگاه های صنایع  دستی که از 
عملکرد  پارسال  است،  این حوزه  هنرمندان  مکرر  درخواست های 
خوبی ثبت و در مهرماه ۱۴۰۲ نمایشگاه ملی صنایع دستی در تبریز با 

استقبال خوبی از سوی علاقمندان و مردم برگزار شد.
حمزه زاده اعلام کرد: ۲۵ تا ۲۷ مهر ماه امسال در محل نمایشگاه 
گردشگری،  بین المللی  نمایشگاه  با  همزمان  و  تبریز  بین المللی 
نمایشگاه آثار صنایع دستی در سطح ملی برگزار خواهد شد که لازم 
است هنرمندان برای حضور پربار در این نمایشگاه مجاهدت کنند، 
چون این نمایشگاه به نوعی ویترین صنایع دستی استان محسوب 
می شود. وی از تشکیل اتاق فکر صنایع  دستی آذربایجان شرقی خبر 
داد و گفت: این اتاق فکر با حضور پیشکسوتان و استادان استانی 
دستی  صنایع   هنرمندان  است  شایسته  که  است  شده  تشکیل 
برای همفکری و تبادل نظر برای رشد هر چه بهتر این حوزه در 

هم اندیشی ها و برنامه های این اتاق فکر شرکت کنند. 

آذربایجان شرقی ۸ درصد کل نشان های ملی مرغوبیت صنایع  دستی کشور را داراست

 با حضور امام جمعه شهرستان دزفول و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان
اولین نمایشگاه مد و لباس ایرانی اسلامی دِزدُخت در دزفول آغاز به کار کرد

هنرمندان طراحی مد و لباس خوزستان با بهره گیری از ظرفیت های فرهنگی ملی و اسلامی گام های موثری برای معرفی پوشش 
برداشته اند. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، نمایشگاه مد و لباس ایرانی اسلامی دز دخُت با 
حضور حضرت حجت الاسلام والمسلمین بهرام پور امام جمعه شهرستان دزفول،  مجید منادی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان و علیرضا خردمند معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان دزفول، محمد عتاب اهوازی شهردار دزفول و عبدالحمید 

صادق جولا رئیس اداره فرهنگ و ارشاد دزفول در نگارخانه ماندگار این شهر آغاز به کار کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به ظرفیت های غنی فرهنگی و تاریخی خوزستان گفت: استفاده از 
مولفه های بومی، ملی و اسلامی در طراحی لباس حرکت ارزشمندی است که مورد حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
است. مجید منادی ادامه داد: هنرمندان طراحی مد و لباس خوزستان با بهره گیری از ظرفیت های فرهنگی ملی و اسلامی 

گام های موثری برای معرفی پوشش مناسب، زیبا، عفیفانه و با وقار برای بانوان برداشته اند.
وی با تاکید بر حمایت جدی از طراحان مد و لباس با مولفه های فرهنگ ایرانی اسلامی افزود: حمایت از رویدادهای مد و لباس ایرانی 

اسلامی با دادن تسهیلات، بودجه های حمایتی و برگزاری رویدادهای فرهنگی در استان اولویت داده شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی از ایجاد نخستین کتابخانه مد و لباس در خوزستان خبر داد و گفت: این کتابخانه به همت مجموعه غیردولتی روز گذشته در 

استان افتتاح شد و به عنوان مرجعی برای کسب اطلاعات به کمک طراحان استان خواهد آمد.
منادی با بیان اینکه دزفول در طراحی مد و لباس با مولفه های ایرانی اسلامی از جمله شهرستان های توانمند خوزستان است، گفت: انجمن های مد و لباس 
توانمندی در استان مشغول فعالیت است که حمایت از این انجمن ها و فعال سازی آنها در سایر شهرستان های خوزستان به عنوان اولویت در دستور کار است.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول نیز در حاشیه این آیین در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به برپایی نخستین نمایشگاه مد و لباس ایرانی - اسلامی 
گفت: ارایه الگوی صحیح پوشش عفیفانه با تکیه بر پیشینه تاریخی، فرهنگی و دینی ایران اسلامی، از جمله اهداف مهم برگزاری چنین رویدادهای فرهنگی است.
وی با اشاره به نقش صنایع فرهنگی در تحقق جهش تولید با مشارکت مردم ادامه داد: کارآمدسازی و توسعه اقتصادی صنایع فرهنگی شهرستان نقش تعیین 
کننده ای در اشتغال جوانان و هنرمندان دزفول دارد که برگزاری چنین نمایشگاه هایی کمک به معرفی دستاوردها و بازاریابی صنایع فرهنگی هنرمندان دزفول 
است. در حاشیه این افتتاحیه از فرماندار و شهردار دزفول به پاس حمایت از رویدادهای فرهنگی و هنری در شهرستان  دزفول از طرف مدیرکل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی خوزستان تقدیر به عمل آمد.

دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی :
شبکه کتابخانه ای در ایران پیشرو است

زاهدان محمد شکوهی فر : دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی با اشاره به اهمیت برنامه ریزی برای کودکان و نوجوانان در حوزه کتاب و 
کتابخوانی گفت: معتقدیم راه حل مسئله کتابخوانی در کشور اتصال مدارس به کتابخانه های عمومی است. مهدی رمضانی عصر 
چهارشنبه در نشست خبری با اشاره به اینکه شبکه کتابخانه ای در ایران پیشرو است، افزود: در منطقه غرب آسیا رتبه اول، در 
آسیا جزء ۵ کشور اول و در دنیا جزء ۲۰ کشور نخست در این زمینه هستیم. رمضانی با اشاره به اینکه نهاد کتابخانه ها جز معدود 
دستگاه هایی است که به تعریف خدمات جدید پرداخته است، افزود: خدمات جدید در نهاد کتابخانه های عمومی کشور ارائه 
شده است و ارائه خدمات و دسترسی عموم، مدنظر کتابخانه ها است که باید بر این اساس تلاش کنیم. وی بیان کرد: با توجه 
به وسعت و پراکندگی جمعیت در سیستان و بلوچستان و عدم دسترسی آسان مردم به کتاب، طرح دسترسی کتاب از طریق 
کتابخانه سیار در این استان پیگیری می شود. دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی گفت: یکی از اقدامات دولت مردمی و رئیس 
جمهور شهید در سفرهای استانی پیگیری مشکلات فرهنگی بود و ما موظفیم راه این شهید بزرگوار را ادامه دهیم. وی افزود: در دیدار 
با مسوولان و کتابداران سیستان و بلوچستان از وضعیت شبکه کتابخانه ای این استان مطلع شدیم. دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
تصریح کرد: آنچه که شایسته سیستان و بلوچستان است، تاکنون محقق و اتفاق نیفتاده بنابراین ما باید تلاش بیشتری برای تامین فضا و سرانه فرهنگی، دسترسی 
مردم به کتاب، کتابخانه و ترویج کتابخوانی انجام دهیم. وی بیان کرد: طرح کتابخانه استاندارد در زاهدان وجود دارد و نظر ما بر این بود که این طرح به کتابخانه 
مرکزی سیستان و بلوچستان تبدیل شود که بودجه این طرح را در دولت پیگیری و امیدواریم به نتیجه مطلوب برسد. رمضانی خاطرنشان کرد: با نظر رئیس جمهور 
شهید مقرر شد ۲۰۰ دستگاه سیار در اختیار شبکه کتابخانه های عمومی کشور با اولویت سیستان و بلوچستان قرار گیرد. وی تصریح کرد: باز طراحی فضاهای موجود 
کتابخانه ای در سیستان و بلوچستان را پیگیری و امیدواریم در اولین فرصت اقدامات اجرایی و عملیاتی انجام شود تا شاهد یک کتابخانه با طراحی جدید در زاهدان 
باشیم. دبیرکل کتابخانه های عمومی کشور گفت: معتقدیم که توسعه شبکه کتابخانه ای نیاز به یک همت فراگیر درون استانی دارد و در کل کشور این فضا شکل 
گرفته است. وی اظهار کرد: با توجه به اولویت بندی که در سیستان و بلوچستان وجود دارد از این حیث عقب افتاده ایم و تلاش می کنیم با انگیزه ای که وجود دارد 
این عقب ماندگی جبران شود. وی افزود: سند ملی خواندن و ترویج مطالعه مفید با عدد و رقم مشخص است و برای هر نهاد از جمله صدا و سیما، شهرداری و 
توسعه تکالیف مشخصی را داشته که به صورت کاملاً عملیاتی و کاربردی است. همچنین در بخش توسعه خواندن با اختلالات خواندن روبه رو هستیم اما خب 
مشخص است که ما سنجش خواندن نداریم، این مورد نیز در این سند پیش بینی شده است. دبیرکل نهادکتابخانه های عمومی کشور گفت: در این دولت اهتمام 

به تکمیل و تجهیز کتابخانه ها و افزایش کتابخانه سیار وجود دارد. این سند جای مطالبه گری زیادی دارد چراکه تکلیف دستگاه ها مشخص است.

ابتکار - ماهان فلاح: جلسه هماهنگی عملیاتی شبکه های گاز، تولید و انتقال 
نیروی برق شمالغرب ) استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و 

اردبیل ( برگزار شد.
این جلسه در راستای تامین مطمئن انرژی برق در ایام گرم سال )فصل 
پیک مصرف برق( به میزبانی شرکت برق منطقه ای آذربایجان و در محل 

دیسپاچینگ شمال غرب )AOC( ترتیب یافت.
در این جلسه که با هماهنگی معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
آذربایجان منعقد شد، علاوه بر معاون و مدیران حوزه بهره برداری این 
انتقال گاز، مدیران  شرکت، معاون و مدیران و رؤسای منطقه ۸ عملیات 
نیروگاه های حرارتی تبریز و سیکل ترکیبی ارومیه، اردبیل، هریس و خوی نیز حضور 
داشتند که پیرامون آخرین وضعیت تامین گاز نیروگاه های مذکور در طول سال و به ویژه در ایام تابستان و 

زمستان بحث و تبادل نظر شد و در خصوص مشکلات و چالش های مربوطه هم اندیشی گردید.
در این نشست هماهنگی، محسن برنجی معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای آذربایجان ضمن 
تاکید بر برگزاری منظم آن در سطح مدیران شرکت های برق منطقه ای آذربایجان، مدیریت های تولید برق 
استان های مذکور و مدیران منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: ما در این نشست تلاش کردیم 
نسبت به رفع برخی محدودیت های عملیاتی که در جهت تامین گاز نیروگاه های منطقه وجود دارد، بحث 
و تبادل نظر کرده و نقطه نظرات مسئولین امور انتقال گاز و همچنین نقطه نظرات و چالش های مدیران 
نیروگاه های منطقه در هر سه استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل را جمع بندی و در جهت 
افزایش تولید برق، پایداری شبکه برق منطقه و نیز شبکه سراسری به ویژه در ایام پیک بار تابستان و حتی 

زمستان، اقدام مقتضی به عمل آید.
برنجی همچنین یکی دیگر از نتایج این نشست را تبادل تجارب عملیاتی در بهره برداری مطمئن از 

شبکه های گاز و تولید برق عنوان کرد. 

با میزبانی شرکت برق منطقه ای آذربایجان برگزار شد
جلسه هماهنگی عملیاتی شبکه های گاز، تولید و انتقال نیروی برق شمالغرب کشور  


